EDITAL 0037/2018, DE 13 DE MARÇO DE 2018
RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA E DA ANÁLISE DE TÍTULOS

PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO OBJETO DO EDITAL
0017/2018

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus São Borja –
RS,  no uso das atribuições legais que lhe  são conferidas pela legislação vigente,  através deste  Edital,  FAZ
SABER, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO, conforme segue:

Área: Educação Especial

Não houve candidatos aprovados.

I - Os recursos poderão ser interpostos respeitando as condições e o prazo estabelecido, dispostos no Item
6.1 do Edital nº 0017/2018;

II - Os candidatos não relacionados no presente Edital, foram desclassificados por obterem aproveitamento
inferior a 70% na prova didática, conforme previsto no Edital 0017/2018.

São Borja/RS, 13 de março de 2018.

Carla Tatiana Zappe                                                                           Jéferson Köhler Kunz
Diretora Geral                                                           Presidente da Comissão Organizadora

Portaria n° 1862, de 2016                                          Ordem de Serviço nº. 00047 de 21/02/2018

	EDITAL 0037/2018, DE 13 DE MARÇO DE 2018
	A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus São Borja – RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, através deste Edital, FAZ SABER, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO, conforme segue:
	São Borja/RS, 13 de março de 2018.